
AKTTHEMELIMI

I SHOQERISE TREGTARE

DECIMALI' SH.P.K

Ne baze te Ligf it Nr.gg0l date 14.04.200g "per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare" dhe Ligiit

Nr.9273 date 03.07 .2007 ..per eendren Kombet." i" Regiistrimit",me date 28'07 '2022 u krijua

shoqeria Tregtare ..DECIMALI,, sH.p.K,me ortaket shtetasen xHuLlA KURTI 'e datelindjes

23.02.2001,Iindur ne Dtrrres,dhe banues ne Durres, identifikuar me Karte identiteti Nr'

K15223052J dhe shtetasin syRIA KURTI i datelindjes 19.07.1965 ,lindur dhe banues ne Durres

,identifikuar me Karte identiteti Nr.G507l9046t,cila do te firnksionoje ne baze te ketij AKT-

THEMELIMI.

LLOJI DHE EMRI SHOQERISE

NENI 1

Llo.ii I Shoqerise Tregtare eshte shoqeri me pergiegiesi te Kufizuar dhe emir I saj eshte

..DECIMALI''SH.P.K.

SELIA E SHOQERISE

NENI 2

zyraeendrore e shoqerise Tregtare .'DECIMALI-SH,p,K.,. ka vendodhjen r l-agia

nr. 6,Rr,"Aleksader Go ga",Pallati ru .7 02,Zonakadastrale 8 5 3 l'Durres'

REGJIMI JURIDIK

NENI 3

Shoqeria eshte shqiptare e me pergiegfesi te kufizuar'

Shoqeria fiton personaritetin juridik qe ne momentin qe ajo regiisrrcH pr- acldrcs

Kombetare te Regi istrimit'

OBJEKTI I VEPRIMTARISE



NEI{I 4

objektlshoqeriseTregtare*DECIMALI'1SH.P.Keshte:

sherbime Telekomrmikacioni Brenda dhe Jashte vendit sherbime Konstrlence' Ndertim

websie dhe Ndertim prognmesh Kompjutcrikc,Prrodhim dbe shpcrndsrje pqiisjesh Eletnronike

dhe rninnbajtja e tyrc.Trajnim e k'rse te te giitha nivelevekompjuterike'Prodhim dhe

shperndarje te Librave dt* Guidsve Mesimore,E-commerc (shitie onlire)'

KOIIEZGJATJA
. 

l: 
?;:

NENI 5

shoqeria Treg,,r€ * DEcIMALI,sH.p.K-do tc knrqi vcpimtrirc dbc aktivitstin e sai per nie

periudhe kohore te pape'rcat<tuar'

Ajo mund te strpe,lbehet ne cdo kohc dhc pcr cfuldo lloj $kaku

KAPITALI I SHOQDRITTD

NENI 6

Kapitari rhernertar I regiisruar I shoqerise Trcgtare'DEcIMALT sHJJl*rtehet prcj

1000ffi ( njqindemije) lcke,I p€rb€re nga}kuotA e cila zoteroht ngl :

I_XHULIA KURTI kontibon ne vle,re 60fin mijc lcke zor€nH i I (4ic)ln|tpcftcn ill%

te kapitalit

2-SYRIA KURTI konEibon ne vlere,(n00 mijc l& firE i I (niG) 
# 

nfx'tB

kapitalit.

N

NENI 7

Administrator I Shoqerise I emenrer nga Ambleja c Ortrbr

afat 5 vjet me rc drejte rizgiedhje'



TE DREJTAT E SHOQERISE

NENI 8

Shoqeria ka te drejte te lidhkory" dhe te nenshkruaj malreveshje Brenda dhe jashte vendit'

shoqeria pergiigf et ndaj te treteve vetem dhe ekskluzivisht me kapitalin e derdhur'

Shoqeria perballon humbjet vetem dhe deri ne kufirin e vleres se kontributit te Kapitalit

Themeltar.

VITI FINANC IAR-EKSPERTET

NENI 9

Viti financiar i shoqerise fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31

Dhjetor.perjashtimisht,viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shoqerise ne

Qendren Kombetare te Regiistrimit dhe perfundon me 31 Dhjetor'

SHPERNDARJA E FITIMIT

NENI 10

Fitirni qe do te shperndahet perbehet nga fitimi i vitit financiar te cilit i jer zbritur

shumat e rena menjane per rezerven sipas ligiit dhe nga 
"or 

tictcr jane zt.ir cc jane

shtuar respektivisht humbjet apo fitimet e mbartura nga vira e mcprsba

Ky fitim i shperndahet sipas kontributit te kapitalit rc orulm rc shoqlrb'



LIKTTJDilTTI

NENI 1T

Ne kete rast ortaket e shoqcrise narrin vendim mc shkrim nc te cilen parashikojne

menyren e likujdimit te shoqcrise,dukc caktutf, 1 apo dise likujdatorc dhe shenuar ne cdo

dokument te nxjerre prej tij cmrin e likujdatorit dhc cncrtcscn shtese *shoqeri nc

likujdirn e siPer"

Likujdirni kryhet nga likujduesit e €monrar nga onrka c thoqcrise'
?ig;i-.

Akrin e thmclimit e lexova dhc e gieta konform \rullnctit tim dhc e ncofruri pa

verejtje

ORTAIGTE@

XNT'LUTTURTT

SYRJAffiTI


